גופתו של חייל ישראלי אחד; ב-1975 קיבלה ישראל 39 גופות של חללי צה"ל ממלחמת יום כיפור תמורת שחרורם של 92 אסירים ביטחוניים שהיו כלואים בארץ; בחודש מאי 1998

2. הגתונים לקוחים מהאתר של צה"ל באינטרנט.

3. בניצ 5688/93 ויכסלבאום נ' שר הביטחון, פ"ד מט (2), 195.

4. חוק בתי קברות צבאיים (תיקון מס' 3), התשנ"ו-1996. החוק מקנה זכות לקרובי החייל הנפטר להוסיף לנוסח האחיד כיתוב לביטוי אישי.

3. איסוף ופינוי חלקי גופות

בעקבות לקחי הפיגוע בקו 405 ב-1989, הוקם על ידי אחד מראשי חברה-קדישא ארגון מתנדבים חרדי בשם "יחסד של אמת" חברי הארגון שמו לעצמם מטרה להביא חלקי גופות לקבר ישראל, במקרי פיגועים, דבר אשר לדעתם לא נעשה עד אז בצורה יעילה על ידי הרבנות הצבאית.

של המחוקק למקרה זה, כי אפילו כשמדובר באנשים אשר ביצעו מעשי טרור חמורים, הרי שלא יעלה על הדעת למנוע קבורה בידי המשפחה והקמת מצבה או לפגוע בכאלה שכבר קיימים, מתוך שמירת כבוד המת וכיבוד רגשותיהן של משפחות ההרוגים.

5. ר' כל העיר, 28.10.94.

6. חוק איסור הקמת מצבות זיכרון לזכר מבצעי מעשי טרור, התשנ"ח-1998.

7. הוריו של גולדשטיין עתרו ב-5.11.98 לבג"צ כנגד כוונת המדינה להסיר את הסימנים הללו מן האזור. טרם התקבלה החלטה בנידון.

6. חילול בתי קברות

ישנה הסכמה רחבה בישראל שמעשי החילול של בתי קברות הנם מעשי נבלה הראויים לכל הוקעה.

תורת ישראל, שדרכיה דרכי נועם וכל נתיבותיה שלום, קוראת לבני-אדם להתגבר על יצריהם, לדבוק בה' ולחקות את מידותיו, שהחשובות שבהן כוללות השכנת השלום והרחמנות. בכך היא מבטאת שאיפה לבניית חברה המאמינה בתקווה.

צבא הגנה לישראל
יחידת דובר צה"ל
ענף קשרי ציבור
רח' איתמר בן אבי"י 9
תל - אביב 64736
ד.צ. 01000
טל/פקס 5692129
DOC. 00039924
10 מרץ, 1999
כ"ב אדר, תשנ"ט

דובר צה"ל
I.D.F. SPOKESMAN

תגובת דו"צ על דו"ח ארגון בלם בנושא קבורת גופות מחבלים

ככלל, מדיניות צה"ל בכל החיבטים והקשורים לגופות מחבלים עולה בקנה אחד עם המשפט הישראלי והדין הבין לאומי.

נציין כי במקרים רבים המחבלים אינם נושאים סימנים מזהים, דבר המקשה על זיהויים לאחר מעשי הטרור בהם היו מעורבים או שהתכוונו לבצעם.